
                                                                    

UCHWAŁA  NR   XLI/363/10                                     
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 
z dnia 10 listopada 2010 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/354/10 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 3 listopada 

2010r. w sprawie ustalenia wysokości rocznych stawek podatku od nieruchomości.   
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142, poz.1591, Dz.U. z 2002r. nr 23, poz. 220, Dz.U. nr 62, 
poz.558, Dz.U. nr 113, poz.984, Dz.U. nr 153, poz.1271, Dz.U. nr 214, poz.1806, Dz.U. z 2003r. nr 
80, poz.717, Dz.U. nr 162, poz.1568, Dz.U. z 2004r. nr 102 poz.1055 i Dz.U. nr 116, poz.1203, Dz.U. 
z 2005 r. nr 172, poz.1441,  Dz.U. nr 175, poz.1457, Dz.U. z 2006 r. nr 17, poz.128, Dz.U. nr 181, 
poz.1337, Dz.U. z 2007r. nr 48, poz.327, Dz.U. nr 138, poz.974, Dz.U. nr 173, poz.1218, Dz.U. z 
2008r. nr 180, poz.1111, nr 223, poz.1458, Dz.U. z 2009 r. nr 52, poz. 420, nr 157, poz.1241, Dz.U. z 
2010r. nr 28, poz. 142, 146, nr 106, poz. 675)  art.5  i art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010r. nr 95, poz. 613, nr 96, poz. 620), Rada Miejska w 
Sompolnie uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XL/354/10 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 3 listopada 2010r. w sprawie 
ustalenia wysokości rocznych stawek podatku od nieruchomości § 2, otrzymuje nowe brzmienie: 
 
 „§ 2. 1. Różnica pomiędzy stawką podstawową podatku od nieruchomości określoną w § 1 ust. 2 pkt 

2 a stawką preferencyjną określoną w § 1 ust. 2 pkt 3  niniejszej uchwały stanowi pomoc de minimis, 

której    udzielenie   następuje   zgodnie  z  warunkami   określonymi  w  rozporządzeniu  Komisji 

(WE)  nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 roku w sprawie stosowania  art. 87 i 88 Traktatu WE do 

pomocy  de minimis   (Dz. Urz. WE L Nr 379 z dnia 28 grudnia 2006r.). 

2. Wartość   planowanej  pomocy  de  minimis  udzielonej  na  podstawie niniejszej  uchwa ły,   łącznie  

 z wartością  pomocy  de  minimis  uzyskanej  przez  podatnika w różnych formach i z różnych źródeł, 

 w okresie trzech lat kalendarzowych nie może przekroczyć kwoty stanowiącej  równowartość         

200 000,00  euro brutto. 

3.  Przedsiębiorca  korzystający  z ulg o których  mowa  w § 1 ust. 2 pkt 3  uchwały  zobowiązany jest 

do przedłożenia: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o 

pomoc, oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat, albo oświadczeń o wielkości pomocy de minimis 

otrzymanej w tym okresie, albo oświadczeń o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie  

2) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis określonych w rozporządzeniu Rady 

Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot 

ubiegający się o pomoc de minimis.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Sompolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku.      

                                                                                                          PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                            RADY  MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                              Roman  Bednarek  
                                                                                                                

 



 
 

 2

                                                                                                           
 

                                                                 U Z A S A D N I E N I E 
 

 
do UCHWAŁY NR XLI/363/10 RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE  z dnia                

10 listopada 2010 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/354/10 Rady Miejskiej w 

Sompolnie z dnia 3 listopada 2010r. w sprawie ustalenia wysokości rocznych stawek 

podatku od nieruchomości.    
 
 
 
           Rada Miejska w Sompolnie postanowiła zmienić § 2 Uchwały Nr XL/354/10 Rady 

Miejskiej w Sompolnie z dnia 3 listopada 2010r. w sprawie ustalenia wysokości rocznych 

stawek podatku od nieruchomości z uwagi na zastrzeżenia Prezesa Urzędu Ochrony 

Konkurencji i Konsumentów  w zakresie stosowania przepisów w sprawach dotyczących 

pomocy publicznej.  
 
 
                                                                                                   PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                                 RADY  MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                                  Roman  Bednarek  
                                                                                                                

                                                                                                               
 
 
 

 


